
PORTARIA PGJ/PI Nº 2134/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa nº 3836/2018, 

R E S O L V E

EXONERAR,  a  pedido,  o  servidor  FABIANO RODRIGUES MENDONÇA MIRANDA do
cargo  de  provimento  efetivo  de  Analista  Ministerial  –  Área  Controle  Interno,  com  efeitos
retroativos ao dia 19 de julho de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

